
Wettkampfort: Wirdum

Werferin Verein Wurfweite Platzierung

Hauke Brüling Südarle 2 1567 1

Marina Kloster-Eden Theener 2 1364 2

Anja König Bahn free Großheide 1 1180 3

Britta Janssen Hage 1 1170 4

Anke Sjuts Noord Norden 2 1168 5

Heike Carstens Westermarsch 1 1165 6

Almuth Schmidt Westerende 1 1165 6

Diane Saathoff Upgant-Schott 2 1159 8

Anke Vogel Norddeich 2 1149 9

Julia Zitting Südarle 1 1147 10

Daniela Schirmers Neuwesteel 1101 11

Silvia Kleen Ostermarsch 1 1098 12

Sabine Uphoff-Holzenkämpfer Upgant-Schott 1 1079 13

Silke Schmidt Ostermarsch 2 1077 14

Jaike Luitjens Berumbur 2 1073 15

Melanie Zimmer Ostermoordorf 1 1070 16

Margret Kruse Siegelsum 1063 17

Julia Meyer Hoch herut Leezdorf 2 1050 18

Simone Gerdsen Osteel 1043 19

Elke Eschen Menstede/Arle 1 1042 20

Monika Baumann Ostermoordorf 2 1041 21

Carina Hempel Noord Norden 1 1040 22

Dana Geerken Emden 1039 23

Insa Schmidt Theener 1 1029 24

Carola Dirks-Stöhr Norddeich 1 1024 25

Svenja Kruse Wirdum 2 1019 26

Bettina Hermes Schwittersum 1017 27

Katrin Davids Westermarsch 2 1011 28

Claudia Schoolmann Westerende 2 1010 29

Maike Diekmann Neßmersiel 1005 30

Nina Fischer Nesse 984 31

Brigitte Buck Berumbur 1 980 32

Tanja Rabenstein Menstede/Arle 2 974 33

Sandra Kroon Berumerfehn  962 34

Tanja Geiken Rechtsupweg 942 35

Wilma Kalkhofe Wirdum 1 932 36

Carine Wienekamp Hoch herut Leezdorf 1 928 37

Stefanie Uffen Bahn free Großheide 2 910 38

Sonja Boje Hage 2 908 39

Silvia Kassens Hagerwilde  851 40

Wilma Habben Coldinne 840 41

Anja Siebens Canhusen/Loppersum 819 42

Waltraud Strand Süderneuland 784 43
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Frauen I - Gummi

Vorrunde



Werferin Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Hauke Brüling Südarle 1567 1113 2680 1

Marina Kloster-Eden Theener 1364 1117 2481 2

Heike Carstens Westermarsch 1165 1135 2300 3

Julia Zitting Südarle 1147 1144 2291 4

Almuth Schmidt Westerende 1165 1078 2243 5

Britta Janssen Hage 1170 1065 2235 6

Silvia Kleen Ostermarsch 1098 1119 2217 7

Anja König Bahn free Großheide 1180 1025 2205 8

Anke Vogel Norddeich 1149 1022 2171 9

Anke Sjuts Noord Norden 1168 998 2166 10

Diane Saathoff Upgant-Schott 1159 980 2139 11

Daniela Schirmers Neuwesteel 1101 940 2041 12

Alle Angaben ohne Gewähr

Endrunde


